
   

 

                                  Medlemsbrev  
 
 
 

God Jul & Gott Nytt År  
Vi från styrelsen önska alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År ! 
 
Sortering av julklappspapper  
Julklappspapper sorteras som pappersförpackning men ta bort snören, etiketter och 
tejp som slängs i vanliga hushållssoporna.  
 
Raketer och smällare  
Precis som tidigare år så vill vi be er att tänka på de husdjur som finns i området och inte 
skjuta upp raketer. Och om man nu ändå väljer att göra det, så städar man bort sitt 
skräp efter sig. Och har man gäster till jul eller nyår så ber vi alla att tänka på sina 
grannar så de inte ofrivilligt behöver ta del av ditt firande.  
Respekt för varandra helt enkelt.   
 
Höjning inför 2026 
Vi har spikat budgeten inför nästa år. Och vi har beslutat att höja:  
Avgiften 2%, Tv/Bredband 60:- / mån samt värmen med de 3,5% som Södertörns 
fjärrvärme har aviserat en höjning på. Detta för att klara våra kostnader samt våra 
sparmål för kommande investeringar. Viktigt att säga i detta är att vi alla som 
medlemmar kan direkt påverka våra avgifter. Är vi försiktiga om fastigheter, dyker upp på 
städdagar så vi kan åtgärda sådant som behöver åtgärdas, som vi i dagsläget ibland 
måste köpa in som tjänst för att vi inte har tillräckligt många som dyker upp.  Att vi 
sparar på varmvatten, att vi hjälps åt med sopsortering för att undvika extra avgifter.  
Alla måste bidra för att få en positiv utveckling. Vi som styrelse kommer under året se 
över de avtal vi har om vi kan omförhandla till bättre, alternativt byta leverantörer.   
Höjningen kommer först på Mars avi, så det kommer debiteras retroaktivt för Januari & 
Februari.  
 
Sopsortering / Soprummen 
Vi har haft en incident den senaste veckan där man överfyllt sopkärlen i ena soprummet 
i stället för att ta nästa där det finns plats. Dessutom så var det stora kartonger i som 
borde hamnat i återvinningen. Är det otydligt med skyltningen i soprummen?  
Detta skapar extra kostnader och tråkig efterhantering åt oss i styrelsen. Detta 
förkommer ju på regelbunden basis så inget engångstillfälle tyvärr. Soprummen är heller 



   

 

inte en avstjälpningsplats för gamla tv apparater och allt möjligt ställs in där. Man åker 
till Skyttbrink eller annan central för återvinning med sitt eget avfall.   
 
Gästparkering 
Vi vill återigen informera om att det är tillåtet att låta sina gäster parkera längs med 
vägen på skogsidan mot erlagd avgift.  
 
Motioner inför årsstämman 
Skall vara inlämnade till styrelsen senast 31/1 2026.  
 
Förtydligande kring byte av säkringar  
Som tidigare informerats via mitt riksbyggen så kommer vi inte att byta några säkringar 
för boende i lägenheterna då det inte gör någon skillnad i kostnad för den boende.  
De som påverkas är de som bor i radhusen. Har man ännu inte lämnat in sin lapp man 
fått i brevlådan så är absolut sista chans på julafton, efter detta datum så får man själv 
bekosta sitt byte om man så önskar.  
 
Kontakta styrelse 
Görs på bästa sätt genom att använda styrelsemejlen.  
Vi uppmanar till att använda styrelse@skacklinge.se och inte de egna adresserna som 
alla i styrelsen har. styrelse@ har alla ledamöter och suppleanter tillgång till och vill ni 
nå en specifik ledamot eller suppleant så skriv dennes namn i tex ärende raden eller 
börja mailet med Hej ”namnet”  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167, till vänster inne i porten. Obs! töms inte dagligen.  
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